
記

１　日時　　　　　 　　  令和６年６月１３日（木）　１３：５０～１５：００ごろ

２　日程            　 ①　１３：５０～１４：３５（１・３・４・５・６年生の授業参観）

　　　　　　　　　　　　　　　　  ②　１５：００～１５：２０（１年生：荒天時対応引き渡し訓練）

時刻 １年生児童 １年生保護者様 ２～６年生児童 ３～６年保護者様

午前中

 
 ～
13:50

(掃除) (駐車場)
運動場西側にお願いしま
す。

(掃除) (駐車場)
学校西広場

13:50
 ～14:35

５校時授業参観 授業参観 ５校時授業参観 授業参観

14:35
 ～14:45

帰りの会・準備 □授業参観後、駐車場で
お待ちください。
□マチコミメール到着ま
で、車の中でお待ちくださ
い。

□14:35～14:40
休憩
□14:40～15:25
６校時　授業

□14:55までに速や
かに運動場 西側か
ら移動していただ
きます。

14:50
 ～
15:00

体育館へ移動 □マチコミメール到着後、
駐車場を一旦出て、東部
小東門より入り一旦停止
してお待ちください。体育
館南側で待っていただき
ます。

15:00
 ～
15:20

乗車し、下校する□体育館南側にいる誘導
者の指示に従ってご移動
ください。児童を乗車され
ましたら、東部小西門より
ご退出ください。

□15:40
児童下校
　(徒歩で下校)

　深緑の候、保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、本校教育活動
につきまして、日頃よりご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。
　さて、１年生荒天時対応引き渡し訓練を、下記の通り実施いたします。本訓練は、荒天時にお子様を
安全に保護者様にお引渡しするための訓練で、小学校６年間のうち１年時のみ行うものです。保護者様
のお迎えの動きの確認とともに、お子様の動きの確認も行いますので、ぜひご参加をお願いいたしま
す。
　つきましては、ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。						

3　その他
　 参加の可否を確認するため、別紙にて事前調査を行います。６月７日（金）までに１年生担任
 までご提出ください。

令和6年6月4日

神埼市立千代田東部小学校

PTA会長 　　　永原　良平
校長　　　　　冨永　和重

□15:40
児童下校
　(徒歩で下校)

１年生保護者  様　　　　　　　　

１年生　荒天時対応引き渡し訓練の実施について(お知らせ)

備考(２年生児童
・保護者様)

□9:25～10:10
２校時
２年生授業参観
□２年生保護者様
…(駐車場)
　学校西広場

(掃除)

２年生授業

□14:35～14:40
休憩
□14:40～15:25
６校時　授業


